AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Rinnovo per un anno della licenza per il software print manager plus standard 9. 

CIG  

Z9F318E542 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 596,58(cinquecentonovantasei/58), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

03/05/2021 

Operatore economico affidatario 

SOFTWARE EXPERIENCE S.R.L., con sede in Viale della Pace n. 40 - 19038 Sarzana (SP), P.IVA 
01248620112 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.